
 
 
 

Prot. 2004/2025        Catania, 15 marzo 2025 
 
 

oggetto: Nomina della Commissione per l’individuazione di destinatari di contratto di lavoro 

autonomo presso il Conservatorio di Musica “Vincenzo Bellini” di Catania per il Biennio 

Accademico 2024/2025 – 2025/2026. 

 
 

IL DIRETTORE 
 
Visti i Bandi per il reclutamento a tempo indeterminato di: 
 
- COME/01 Esecuzione e interpretazione della musica elettroacustica, prot. n. 469 del 21.01.2025; 
- COME/03 Acustica musicale, prot. n. 470 del 21.01.2025; 
- COME/05 Sistemi e linguaggi di programmazione per l’audio e le applicazioni musicali, prot. n. 471 
del 21.01.2025; 
- COME/06 Sistemi, tecnologie, applicazioni e linguaggi di programmazione per la multimedialità, prot. 
n. 472 del 21.01.2025; 
 
 

DECRETA 
 

1. La Commissione giudicatrice della documentazione è così composta: 

 
prof. Emanuele Casale, docente interno di Musica elettronica – Composizione musicale elettroacustica,  
COME/02, Presidente, prof. Renato Messina, docente interno a tempo indeterminato di Musica 
elettronica – Elettroacustica COME/04, componente, prof. ssa Antonella Fiorino, docente interna a 
tempo indeterminato di Teoria, ritmica e percezione musicale COTP/06, componente e prof.  Roberto 
Carnevale, docente interno a tempo indeterminato di Storia della musica per Didattica della musica 
CODD/06, supplente; 
 
2. La Commissione si insedierà presso la Sala Sangiorgi del Conservatorio martedì 18 marzo 2025 alle 
ore 17:00 al fine di predeterminare i criteri specifici di valutazione coerentemente con i criteri 
determinati nei bandi in oggetto. 
 
 
 

         Il Direttore 
       Prof. Epifanio Comis 

 
 
 

 

 


		2025-03-15T16:07:21+0100
	COMIS EPIFANIO DOMENICO




